Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICO Nº 016/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 355/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº
016/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declara habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

RELATORIO DE VENCEDORES

Razão Social Lote Item  Vl. Total

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 1 1  R$                    450,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 25 1  R$                 1.160,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 27 1  R$                    126,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 28 1  R$                    187,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 29 1  R$                    715,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 30 1  R$                    565,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 31 1  R$                    935,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 32 1  R$                    320,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 33 1  R$                 3.270,80

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 37 1  R$                 9.500,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 38 1  R$                 1.800,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 39 1  R$                 1.800,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 40 1  R$               23.000,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 41 1  R$                 2.100,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 43 1  R$                 3.814,40

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 44 1  R$                 5.120,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 45 1  R$                    660,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 48 1  R$                 5.804,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 49 1  R$                 5.804,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 50 1  R$                 5.804,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 54 1  R$                    800,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 62 1  R$                 1.425,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 63 1  R$                 1.900,00

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICONº 016/2021

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 66 1  R$                    857,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 92 1  R$                    386,40

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 95 1  R$                    672,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 100 1  R$                    112,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 101 1  R$                    221,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 104 1  R$                    108,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 105 1  R$                    149,50

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 106 1  R$                    660,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 107 1  R$                    400,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 108 1  R$                    349,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 126 1  R$                    765,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 128 1  R$                 6.000,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 134 1  R$                 3.910,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 135 1  R$                 3.520,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 137 1  R$                    240,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 138 1  R$                 8.300,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 142 1  R$                 6.157,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 151 1  R$                 1.743,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 153 1  R$                    362,60

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 179 1  R$                       42,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 188 1  R$                 1.350,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 189 1  R$                 1.125,00

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA 232 1  R$                 3.640,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 3 1  R$                 2.560,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 4 1  R$                       58,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 5 1  R$                    354,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 6 1  R$                    761,40

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 7 1  R$                    524,70

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 8 1  R$                       93,60

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 9 1  R$                    448,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 10 1  R$                    570,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 11 1  R$                    172,80

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 12 1  R$                 1.035,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 13 1  R$                 1.245,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 15 1  R$                    238,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 16 1  R$                 1.830,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 17 1  R$                    882,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 20 1  R$                 2.309,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 36 1  R$                 9.534,00

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 52 1  R$                       78,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 53 1  R$                    687,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 56 1  R$                 4.620,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 58 1  R$                 2.000,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 60 1  R$                 3.400,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 61 1  R$                 1.757,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 65 1  R$                    698,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 67 1  R$                    628,20

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 68 1  R$                 2.416,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 69 1  R$                 1.534,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 70 1  R$               19.200,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 71 1  R$               21.080,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 72 1  R$                 3.996,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 73 1  R$                    789,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 74 1  R$                 1.584,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 75 1  R$                    716,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 76 1  R$                    153,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 78 1  R$                    183,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 79 1  R$                    199,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 80 1  R$                    399,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 81 1  R$                    399,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 83 1  R$                    583,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 84 1  R$                    209,85

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 93 1  R$                       42,90

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 110 1  R$                    285,60

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 111 1  R$                 1.813,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 119 1  R$                    903,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 124 1  R$                 2.915,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 125 1  R$                 4.890,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 129 1  R$                 6.428,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 133 1  R$                    806,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 139 1  R$                 2.880,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 143 1  R$                 5.635,30

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 146 1  R$                 3.597,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 150 1  R$                 1.600,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 154 1  R$                    862,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 158 1  R$                 2.560,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 159 1  R$                    952,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 160 1  R$                 1.220,00

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 161 1  R$                 1.298,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 164 1  R$                    440,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 167 1  R$                    600,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 169 1  R$                 3.716,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 174 1  R$                    940,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 176 1  R$                   838,40

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 177 1  R$                 2.352,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 185 1  R$                 1.188,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 186 1  R$                 2.085,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 187 1  R$                 1.310,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 191 1  R$                 4.886,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 192 1  R$                 8.204,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 193 1  R$                 1.332,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 194 1  R$                 4.100,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 195 1  R$                 2.755,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 197 1  R$                 4.064,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 198 1  R$                 1.903,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 199 1  R$                    223,30

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 201 1  R$                 3.780,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 202 1  R$                 1.755,60

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 204 1  R$                    124,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 205 1  R$                    329,40

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 206 1  R$                    326,70

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 207 1  R$                    595,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 208 1  R$                    165,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 210 1  R$                    256,80

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 211 1  R$                    899,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 212 1  R$                    899,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 213 1  R$                    957,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 214 1  R$                    894,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 215 1  R$                    844,50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 216 1  R$                 1.328,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 218 1  R$                    398,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 222 1  R$                    339,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 225 1  R$                9.245,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 226 1  R$                 1.450,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 227 1  R$               12.480,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 234 1  R$                 2.322,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 235 1  R$                    818,80

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia
CNPJ: 13.230.982/0001-50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 237 1  R$                    960,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 239 1  R$                    960,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 242 1  R$                    930,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 244 1  R$                    900,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 249 1  R$                    930,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 250 1  R$                    960,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 253 1  R$                    957,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 255 1  R$                    639,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 256 1  R$                    989,00

Capim Grosso – BA, 18 de maio de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
PREGOEIRA

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça Nove de Maio – Nova Morada
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2021

Contrato nº 355/2021. Processo Administrativo: Nº 137/2021. Por Dispensa de Licitação nº 062/2021. Contratante:
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: JOSIEL FRANCISCO DE JESUS, inscrito no CPF sob
nº 622.112.265-15 e Documento de Identidade nº 05.775.682-13 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua do
Mercado, nº 26, Pedras Altas, Centro, na cidade de Capim Grosso - Bahia. Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULTO DO
TIPO CAMINHÃO PIPA, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.07.01 /
15.452.10.2.038/ 3.3.9.0.36.00/ 000. Data de Assinatura: 13/05/2021. Vigência: 13/05/2021 a 13/05/2022. Valor: R$
17.280,00 (Dezessete mil duzentos e oitenta reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de
Capim Grosso - Bahia.

Edição 3.740 | Ano 7
20 de maio de 2021

Página 8

CONTRATONº 355/2021

Certificação Digital: JOKHM0IT-HYNDSU3K-XUVL4VYM-EIOBYIGS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGAO ELETRÔNICO Nº 016/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 355/2021

		2021-05-20T17:16:15-0300